C Tacurnitas filie habetur pro contradictione q. ob rene
rentiam patris presumitur confessio et sibi non nocet mortuo pa
tre Bald. sin. in. l. i. i. v. l. i. t. i. l. i. in. p. n. v. i. q. s. t. o. est p. C. de bo
ma. per glo. in. l. i. s. que honorande. s. quaz re. ac. no da. et ale. et
in. d. l. que dotis post bart. ibi t. in. l. si cum dotem s. eo antem
pe. col. s. o. t. sed in calu. c. i. de despon. impub. in. vi. secus est q.
ibi filius tacens v. detur consentire patti non obstan. metu reue
rential. s. f. a. l. que dotis pe. car. post abb. contra antho.
de butri. in. c. non ne de presump. et ale. post Jo. d. imo. P. d.
de ca. et lodo. in. l. l. t. i. s. l. fo. ma. vbi ale. contra omnes dicit v. ex
et si filio inferretur aliquod preindicum extrinsecus

C Tacurnitas venditoris facit presumi licentiam datam em
ptori de intrando propria auctoritate possessionē. P. d. de ca.
L. ex. stipulatione. de acqui. pos.

C Tacurnitas filii preteriti per annum quid operetur. s. v. b.
filius preteritus v. xiiij. et se. et v. xvii.

C Tacurnitas nocet cum quis patitur de re sua sententia fer
ri inter alios. Inno. in. c. auditis in. l. col. in glo. i. in. v. abbatem
de prescrip. in. c. quamvis in. l. col. in glo. sua in ver. actio de re in
di. s. m. Bald. in. mar. ver. sententia ultima col. contrarium no
in. l. sepe de re indi. vbi etiam per doc. et d. ale. de in. ola. et s. res
inter alios. v. v. nico et Bald. in. l. si fine in. iii. q. C. ad vell.

C Tacurnitas creditoris patitio sententia ferri contra de
bitore super re sibi pignorata v. ipso thecate nocet sibi nisi debitor
collundat vel nisi ex causa que creditori prejudicare non posit. l.
preses et ibi glo. v. prescriptione et bal. C. de pign. Sed Bald. s.
dicit in. l. si fine. C. ad vell. in. iii. q. m. v. item fallit cu ego facio.

C Tacurnitas nocet cum quis patitur rem suam dari in pi
gnus tamquam aliena. i. s. aqua dantis non si t. a. p. l. a. s. q. o. calu
non tenet datio. l. ii. et ibi bald. C. si res ali. pi. da. sit de quo in. l.
aliena de pig. acti. et per Bartol. in. l. que dotis. s. l. fo. ma. in pe
col. in. s. v. f. i. l. calu quando respicit et ibi ale. pe. carta. add. s.
v. res inter alios v. v. nico Item nisi constet de consensu vel dolo
taceat Bald. in. l. si fine in pan. C. ad vell. glo. in. l. fideiussor. s.
i. in ver. manifestum. s. de pig. et in. l. g. y. us de pi. ac. in ver. obes
se ad fin.

C Tacurnitas nocet cum quis scit et patitur rem sibi obliga
taz alienari in ecclesiam v. i. pauperes quia scia sine contradictione
habetur pro consensu fauore pie cause Bald. in. l. i. C. de remiss.
pig. Idem in alio si consentit expresse et non protestatur de inf
suo. l. i. s. iii. et ibi bart. s. f. qui. mo. pig. sol. s. v. videtur remittere pi
gnus non debitum ut ibi et bar. in. l. que dotis. s. l. fo. ma. vi. col
v. i. calu quando respicit et l. i. i. C. de remis. pig. nisi protestet vel
nisi venditio sit nulla. d. l. iii. s. i. et ibi Barto. et omnino palez.
in. l. i. i. s. f. de pact.